11 nº 1 del R.D. 1.382/85 de 01.08)
con efectos del día 25 de los corrientes, (notifi-
cada y recibida por Ud. El 25.06.03) ponemos
en su conocimiento que a partir del día de hoy
tiene a su disposición en las oficinas de esta
Empresa, la cantidad de 22.570 euros (veintidós
mil quinientos setenta euros) por los conceptos
y cantidades que se reseñan a continuación:
Omisión preaviso 3 meses… 16.276 IRPF
28%… -4.557 Total… 11.719. Indemnización 7
días por año de antigüedad (antigüedad en el
cargo 8 ? años)… 10.851. Total a percibir…
22.570. La liquidación correspondiente al abono

[...]

11 nº 1 del R.D. 1.382/85,
de 1 de agosto) con efectos del día 25 de los
corrientes, (notificada y recibida por Ud. El
25.06.03) ponemos en su conocimiento que a
partir del día de hoy tiene a su disposición en
las oficinas de esta Empresa, la cantidad de
22.570 euros (veintidós mil quinientos setenta
euros) por los conceptos y cantidades que se
reseñan a continuación: Omisión preaviso 3
meses… 16.276 IRPF 28%… -4.557 Total…
11.719. Indemnización 7 días por año de anti-
güedad (antigüedad en el cargo 8 ? años)…
10.851. Total a percibir… 22.570. La liquida-

[...]

Que estimando la demanda
interpuesta por don J.M.L.C., debo declarar y
declaro resuelta la relación laboral que le unía
con la compañía de seguros “A.U.A., S.A.” y
“A.S.G., S.A.”, condenando a la empresa
demandada a satisfacer al actor la cantidad de
doscientos dos mil quinientos cuarenta y siete
con sesenta y nueve € (202.547,69).

CUARTO.- Contra dicha sentencia se
interpuso recurso de Suplicación por la parte
demandado siendo impugnado de contrario.
Elevados los autos a este Tribunal, se dispuso
el paso de los mismos al Ponente.

Fundamentos de derecho

PRIMERO.- La Sentencia de instancia